PAGE
2

	Чёваш Республики

Елч.к район.
Елч.к район
Депутатсен пухёв.
ЙЫШЁНУ
2008=? майён 29-м.ш. №4/2-с
Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Собрание депутатов
Яльчикского района

РЕШЕНИЕ
    29 мая  2008г. №4/2-с
село Яльчики

  О внесении изменений в Решение

  Собрания депутатов Яльчикского

   района «О бюджете Яльчикского

 района на 2008 год»
  Собрание депутатов Яльчикского района РЕШИЛО:

Статья 1

Внести в Решение Собрания депутатов Яльчикского района от 20 ноября 2007 года №15/1-с «О бюджете Яльчикского района на 2008 год» следующие изменения:

1) статью 1 изложить в следующей редакции:

«Статья 1. Основные характеристики бюджета Яльчикского района

1. Утвердить основные характеристики бюджета Яльчикского района:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета Яльчикского района в сумме   253214,9 тыс. руб., в том числе объем безвозмездных поступлений – 216275,9 тыс.руб., из них межбюджетные трансферты из республиканского бюджета – 63382,3 тыс. руб.;

общий объем расходов бюджета Яльчикского района в сумме 255523,9 тыс. руб.;
предельный объем муниципального долга Яльчикского района на 2008 год в сумме 27000,0 тыс.руб.;

верхний предел муниципального внутреннего долга Яльчикского района на 1 января 2009 года в сумме 10419,7 тыс. руб., в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Яльчикского района 9286,3 тыс. руб.;

прогнозируемый дефицит бюджета Яльчикского района в сумме 2309,0 тыс. руб.»;
2) в абзаце третьем статьи 9 слова «субсидий на приобретение жилья» заменить словами «социальных выплат на приобретение жилья», слова «субсидий на обеспечение жильем» заменить словами «социальных выплат на обеспечение жильем», слова «от 28 апреля 2006 года № 250» заменить словами «от 5 марта 2008 года № 144»;
3) внести изменения в приложения 3,4,5,7,8 согласно приложениям соответственно 1,2,3,4,5 к настоящему Решению;
4) дополнить приложением 16 согласно приложению 6 к настоящему Решению.
Статья 2.

Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.
Глава Яльчикского района

Чувашской Республики

          Н.П.Миллин